
UCHWAŁA NR XVII/76/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się  wydatki gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1.  Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w roku budżetowym 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
2.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 
3.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 4. W Uchwale nr XVI/73/2025 Rady Gminy Łączna z dnia 14.04.2025r dokonuje się 

zmiany polegającej na dodaniu zapisów: 
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 526 262,42 zł, którego źródłem 

sfinansowania będą przychody  z tytułu: 
1) kredytów długoterminowych w kwocie – 1 091 086,05 zł, 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości  258 647,07 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ufp i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 
w wysokości 100 597,27zł 

4) wolne środki  określone w art.217 ust.2 pkt.6 ufp w wysokości 75 932,03zł 
2. Ustala się: 
1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  3 028 762,42zł 
2. Rozchody budżetu w  łącznej wysokości  1 502 500,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



3.  Zmienia się zapisy w §7 uchwały budżetowej: W ramach ogólnej kwoty dochodów 
i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw, 
zgodnie z załącznikiem nr 9: 
1)  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  1 100 000,00zł 

oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) w kwocie 1 312 969,87 zł  ( w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 212 969,87zł ) 

2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
88 650,00zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) w kwocie 134 327,20zł w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 
45 677,20zł) 

3)  dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych kwota 5 000zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 (ust. 1 dla powiatu) ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54  ze zm.) 
w kwocie 80 000zł 

4)  dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
7 000zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego realizowane stosownie do 
art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2023 r. poz. 2778) kwota 7 000zł 

5)  dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 11 856 
125,68zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych ze zmianami w kwocie 12 219 851,77zł 

6)  dochody pochodzące ze środków  Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy-
(FERC) -Cyberbezpieczny Samorząd 284 526,00zł oraz wydatki na realizację zadania 
w wysokości 385 123,27zł( w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku nr 5 § 906 w wysokości 100 597,27zł z tego na zadania 
majątkowe kwota 77 250,00zł i na zadania bieżące 23 347,27zł) 
4.  § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 2



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 
1.  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900 000,00zł 

w tym: 1.1. kredyty 900 000,00zł 
2.  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 091 086,05zł 

w tym: 2.1. kredyty 1 091 086,05zł 
3.  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 502 500,00 w tym: 

3.1. zaciągnięte kredyty – 1 502 500,00zł”. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 716 912,26 3 922 001,26

Drogi publiczne powiatowe 0,00 205 089,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 205 089,00

758 Różne rozliczenia 4 913 405,19 4 708 316,19

Różne rozliczenia finansowe 205 446,90 357,90

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

205 089,00 0,00

48 223 924,18 48 223 924,18Razem: 0,00

2950 -205 089,00

75814 -205 089,00

Zmiana

-205 089,00

205 089,00

205 089,00

205 089,00

Rozdział

60014

2950

Paragraf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/76/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 728 847,00 145 900,00 120 900,00 13 700,00 107 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 582 947,00 1 582 947,00 0,00

-237 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 442,00 -237 442,00 0,00

237 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 442,00 237 442,00 0,00

1 728 847,00 145 900,00 120 900,00 13 700,00 107 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 582 947,00 1 582 947,00 0,00

1 671 247,00 88 300,00 63 300,00 13 700,00 49 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 582 947,00 1 582 947,00 0,00

-237 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 442,00 -237 442,00 0,00

237 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 442,00 237 442,00 0,00

1 671 247,00 88 300,00 63 300,00 13 700,00 49 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 582 947,00 1 582 947,00 0,00

9 088 489,21 1 877 969,87 1 877 969,87 169 000,00 1 708 969,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210 519,34 7 210 519,34 0,00

-1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 404 000,00 -1 404 000,00 0,00

1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00 0,00

9 088 489,21 1 877 969,87 1 877 969,87 169 000,00 1 708 969,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210 519,34 7 210 519,34 0,00

7 377 519,34 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 519,34 7 150 519,34 0,00

-1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 404 000,00 -1 404 000,00 0,00

1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 000,00 1 404 000,00 0,00

7 377 519,34 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 519,34 7 150 519,34 0,00

49 750 186,60 26 855 118,49 21 369 207,22 14 755 609,00 6 613 598,22 913 000,00 4 106 038,00 66 873,27 0,00 400 000,00 22 895 068,11 22 895 068,11 0,00

-1 641 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 641 442,00 -1 641 442,00 0,00

1 641 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 442,00 1 641 442,00 0,00

49 750 186,60 26 855 118,49 21 369 207,22 14 755 609,00 6 613 598,22 913 000,00 4 106 038,00 66 873,27 0,00 400 000,00 22 895 068,11 22 895 068,11 0,00po zmianach 9 051 716,34 0,00

7 410 274,34 0,00

0,00 0,00

1 641 442,00 0,00

7 150 519,34

0,00

1 404 000,00 0,00

0,00

0,00

5 746 519,34 0,00

0,00

1 404 000,00 0,00

7 150 519,34

0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesieni
e wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

19

przed zmianą

Ochotnicze
straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

754

1

1 345 505,00

237 442,00

5 746 519,34

1 582 947,00

0,00

0,00

237 442,00

1 345 505,00

1 582 947,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

z tego:

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka
ściekowa i
ochrona wód

zmniejszenie

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

90001

900

Dział

4

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarow
a

przed zmianą

Nazwa Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/76/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki majątkowe 60 325 546,81 19 553 121,11 1 521 140,04 0,00 77 250,00 652 086,05 0,00 0,00 11 358 505,68 5 944 139,34

1 010 01043

Uregulowanie gospodarki
wodno ściekowej na
terenie gminy Łączna -
etap I

4 994 521,73 4 994 521,73 249 726,09

A

4 744 795,64
Urząd
Gminy

2 010 01043

Uregulowanie gospodarki
wodno ściekowej na
terenie gminy Łączna -
etap IV

210 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd
Gminy

3 010 01044

Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowości
Podzagnańszcze i
Kamionki

3 143 417,78 3 143 417,78 45 000,00

A

3 098 417,78
Urząd
Gminy

4 010 01044

Budowa kanalizacji
sanitarnej w
miejscowościach
Występa, Zalezianka,
Jaśle, Stawik

7 100 000,00
Urząd
Gminy

5 600 60016
Budowa drogi dojazdowej
do zbiornika wodnego
Jaśle

3 471 912,26 3 471 912,26

A

3 471 912,26
Urząd
Gminy

niewykorzysta
ne środki
pieniężne na r
-ku bieżącym
budżetu
określone w
odrębnych
ustawach     §
905

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

przychody
wynikające z
rozliczenia
środkówokreśl.w art.
5 ust.1 pkt 2 u.f.p i
dotacji na realizację
przedsięwz.finans.z
udziałem tych
środków § 906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/76/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



6 600 60016
Budowa drogi w
miejscowości Występa

200 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd
Gminy

7 600 60016
Przebudowa drogi w
miejscowości Jęgrzna

1 503 500,00 18 500,00 18 500,00
Urząd
Gminy

8 600 60016
Budowa drogi w
miejscowości
Podzagnańszcze Dołki

380 000,00 80 000,00 80 000,00
Urząd
Gminy

9 630 63095
Zagospodarowanie
otoczenia wokół zbiornika
wodnego Jaśle-etap II

2 080 000,00 250 000,00 250 000,00
Urząd
Gminy

10 700 70095
Przebudowa budynku po
byłej szkole w Zaleziance

5 000 000,00 63 000,00 63 000,00
Urząd
Gminy

11 720 72095
Projekt "Cyberbezpieczny
Samorząd"

406 465,00 318 250,00 77 250,00 D 43 380,00 197 620,00

12 801 80101
Termomodernizacja ZS
Łączna

10 000 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd
Gminy 

13 900 90001

Rozbudowa istniejącej
oczyszczalni ścieków w
Kamionkach wraz z
modernizacją części
osadowej

21 835 730,04 7 150 519,34 751 913,95 652 086,05 E 5 746 519,34
Urząd
Gminy

60 325 546,81 19 553 121,11 1 521 140,04 0,00 77 250,00 652 086,05 0,00 0,00 11 358 505,68 5 944 139,34 0,00Ogółem

A- Rządowy Fundusz Polski Ład
E-Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej
nr 0588T wraz z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze-etap II

1 039 000,00 600 000,00 439 000,00

Powiat
skarżyski

2 600 60016
Zakup wysięgnika do koszenia
rowów

50 000,00 50 000,00

ZGK Łączna

3 754 75412

Zwiększenie gotowości
operacyjnej Ochotniczej Straży
Pożarnej w Łącznej poprzez
zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego oraz
sprzętu i wyposażenia

1 582 947,00 237 442,00 E 1 345 505,00

Urząd Gminy

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§ 905

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program
rok budżetowy 2025

(6+7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

dochody własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/76/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



4 801 80101
Instalacja fotowoltaiczna przy
szkole w Łącznej

610 000,00 69 000,00 A 541 000,00

Urząd Gminy

5 900 90015
Rozbudowa infrastruktury
oświetleniowej 

60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy

3 341 947,00 1 016 442,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 541 000,00 1 345 505,00

A- RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD
D-FUNDUSZE EUROPEJSKIE  NA ROZWÓJ CYFROWY

E-EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14

1 Dostarczanie wody 400 40002 1 334 000 575 000

2
Zimowe utrzymanie
dróg gminnych

600 60016 352 000 300 000 50 000 275 000 61 500

3
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90001 1 046 032 453 200

4
Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 450 000 1 878 832

3 182 032 300 000 0 0 50 000 3 182 032 61 500

 majątkowe

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział
na pierwsze
wyposażeni

e

Przychody

przedmiotow
a

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków
UE

Dział

Koszty

ogółem

w tym: 

celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

Lp.

Ogółem

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/76/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

3 028 762,42

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 593 586,05

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

6. Papiery wartościowe ( obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotami dysponującymi środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe ( obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie,
dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych ( pomniejszona o środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8
u.f.p)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 75 932,03

11. Spłata pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 258 647,07

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 100 597,27

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941 -44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 502 500,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 502 500,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U. E

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U. E

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżertu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymoi z budżetu U.E.

§ 982

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/76/2025
Rady Gminy Łączna
z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli
takie,dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliuczeń krajowych art. 91 a ust.1 u.f.p. § 955

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 

zgodnie  z otrzymanymi wnioskami. 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dochodów budżetu polegających na: 

Zmiana klasyfikacji z  rozdziału 75814 na 60014- kwota 205 089,00zł są to rozliczenia z 

2024r- zwrot dotacji z Powiatu Skarżyskiego. 

Dokonuje się zmian w planowanych kwotach wydatków polegających na: 

        Zmiana klasyfikacji paragrafu z 6050 na 6059 w rozdziale 75412-kwota 237 442,00zł 

oraz w rozdziale 90001 kwota 1 404 000,00zł. 

      

        W załączniku Nr 3”Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2025roku” zmiana klasyfikacji w poz.” Przebudowa budynku po byłej szkole 

w Zaleziance” kwota na 2025rok 63 000,00 na wykonanie dokumentacji projektowej z 

rozdziału 70005 na 70095 oraz dopisanie zadania Cyberbezpieczny Samorząd koszt zadania  

majątkowego w 2025 roku 318 250,00zł (zadanie przeniesione z załącznika nr 4 „Zadania 

inwestycyjne roczne w 2025r.”) 

  W załączniku nr 5 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

na 2025r.” zaktualizowano kwotę dotacji przedmiotowej oraz zwiększono koszty 

majątkowe o kwotę 11 500,00zł (środki własne zakładu gospodarki komunalnej na zakup 

kosiarki) 

W załączniku nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2025r.” kwota 100 597,27zł została 

zdjęta z §905 i dodana do §906 

   

 W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków w 2025 roku: 

Dochody ogółem wynoszą 48 223 924,18 zł , w tym: 

- dochody bieżące  28 834 774,16 zł, 

- dochody majątkowe 19 389 150,02 zł 

Wydatki ogółem wynoszą 49 750 186,60zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 855 118,49 zł, 

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe 22 895 068,11zł 

Wynik budżetu ( deficyt) wynosi 1 526 262,42 zł. 

Przychody budżetu  wynoszą 3 028 762,42 zł.  

Rozchody budżetu wynoszą 1 502 500,00 zł. 

 

 

 

Id: 5F21A98A-1D20-41E9-9AA5-E0842C2F5503. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/76/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3
	pkt 6 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4
	zm. ust. 1 w § 4 ust. 4
	zm. ust. 2 w § 4 ust. 4
	zm. ust. 3 w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




